



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 278 625
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER RENTAL AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 125
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Arne Uppstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	304 608 829	211 288 625
Annen driftsinntekt		34 221 156	1 675 755
Sum inntekter		338 829 985	212 964 380
Kostnader			
Varekostnad	2	78 931 209	59 086 858
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	173 891 561	83 972 300
Annen driftskostnad	3	18 127 604	15 455 708
Sum kostnader		270 950 374	158 514 865
Driftsresultat		67 879 612	54 449 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		305 498	187 913
Annen finansinntekt		636 675	1 571 950
Sum finansinntekter		942 173	1 759 863
Annen rentekostnad		40 318 284	14 626 184
Annen finanskostnad		1 815 544	2 707 155
Sum finanskostnader		42 133 828	17 333 339
Netto finans		-41 191 655	-15 573 476
Ordinært resultat før skattekostnad	4	26 687 956	38 876 038
Skattekostnad på resultat	4	5 985 904	9 971 171
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 702 052	28 904 867
Årsresultat	5	20 702 052	28 904 867
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 702 052	28 904 867
Totalresultat		20 702 052	28 904 867
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		20 702 052	28 904 867
Sum overføringer og disponeringer		20 702 052	28 904 867



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6	1 017 967 985	796 991 159
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler	6	1 017 967 985	796 991 159
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		9 517 925	28 731 560
Sum finansielle anleggsmidler		9 517 925	28 731 560
Sum anleggsmidler		1 027 485 910	825 722 719
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	6 356 000	19 138 493
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	275 722 161	62 702 711
Andre kortsiktige fordringer	8	51 709 769	30 257 287
Konsernfordringer		34 357 098	33 204 045
Sum fordringer	8	361 789 028	126 164 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	140	977
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		140	977
Sum omløpsmidler		368 145 168	145 303 512
SUM EIENDELER		1 395 631 078	971 026 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		25 899 042	25 899 042
Sum innskutt egenkapital		26 299 042	26 299 042
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		71 634 643	50 932 591
Sum opptjent egenkapital	5	71 634 643	50 932 591
Sum egenkapital	5	97 933 685	77 231 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	27 568 283	21 582 379
Sum avsetninger for forpliktelser		27 568 283	21 582 379
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	189 022 750	118 110 540
Øvrig langsiktig gjeld	8	735 225 502	600 521 491
Sum annen langsiktig gjeld		924 248 252	718 632 030
Sum langsiktig gjeld		951 816 535	740 214 409
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	49 104 521	78 538 086
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 111 235	
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	165 224 839	73 599 493
Annen kortsiktig gjeld	8	127 440 263	1 442 610
Sum kortsiktig gjeld		345 880 858	153 580 189
Sum gjeld		1 297 697 393	893 794 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 395 631 078	971 026 231



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 691552

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 278 625
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGDER RENTAL AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 125
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Arne Uppstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 919 278 625
AGDER RENTAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		304 608 829	211 288 625
Annen driftsinntekt	1, 2	34 221 156	1 675 755
Sum inntekter		338 829 985	212 964 380
Kostnader			
Varekostnad	2	78 931 209	59 086 858
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	173 891 561	83 972 300
Annen driftskostnad	3	18 127 604	15 455 708
Sum kostnader		270 950 374	158 514 865
Driftsresultat		67 879 612	54 449 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		305 498	187 913
Annen finansinntekt		636 675	1 571 950
Sum finansinntekter		942 173	1 759 863
Annen rentekostnad		40 318 284	14 626 184
Annen finanskostnad		1 815 544	2 707 155
Sum finanskostnader		42 133 828	17 333 339
Netto finans		-41 191 655	-15 573 476
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad	4	26 687 956	38 876 038
Skattekostnad på resultat	4	5 985 904	9 971 171
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 702 052	28 904 867
Årsresultat	5	20 702 052	28 904 867
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 702 052	28 904 867
Totalresultat		20 702 052	28 904 867
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		20 702 052	28 904 867
Sum overføringer og disponeringer		20 702 052	28 904 867



Organisasjonsnr: 919 278 625
AGDER RENTAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6	1 017 967 985	796 991 159
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6		
Sum varige driftsmidler	6	1 017 967 985	796 991 159
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		9 517 925	28 731 560
Sum finansielle anleggsmidler		9 517 925	28 731 560
Sum anleggsmidler		1 027 485 910	825 722 719
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	6 356 000	19 138 493
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	275 722 161	62 702 711
Andre kortsiktige fordringer	8	51 709 769	30 257 287
Konsernfordringer		34 357 098	33 204 045
Sum fordringer	8	361 789 028	126 164 043
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	140	977
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		140	977
Sum omløpsmidler		368 145 168	145 303 512
SUM EIENDELER		1 395 631 078	971 026 231

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		25 899 042	25 899 042
Sum innskutt egenkapital		26 299 042	26 299 042
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		71 634 643	50 932 591
Sum opptjent egenkapital	5	71 634 643	50 932 591
Sum egenkapital	5	97 933 685	77 231 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	27 568 283	21 582 379
Sum avsetninger for forpliktelseser		27 568 283	21 582 379
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	189 022 750	118 110 540
Øvrig langsiktig gjeld	8	735 225 502	600 521 491
Sum annen langsiktig gjeld		924 248 252	718 632 030
Sum langsiktig gjeld		951 816 535	740 214 409
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	49 104 521	78 538 086
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 111 235	
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	165 224 839	73 599 493
Annen kortsiktig gjeld	8	127 440 263	1 442 610
Sum kortsiktig gjeld		345 880 858	153 580 189
Sum gjeld		1 297 697 393	893 794 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 395 631 078	971 026 231



Organisasjonsnr: 919 278 625
AGDER RENTAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Agder Rental AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Agder Rental AS er en bedrift beliggende i Kristiansand.

Selskapet har virksomhet innenfor følgende områder:

- Kjøp og salg av anleggsmaskiner, nye og brukte
- Utleie av anleggsutstyr, biler etc til hovedsakelig maskinentreprenørbransjen

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for dette ligger at markedet har behov for de varene og tjenester selskapet tilbyr.

Årsregnskapet mv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet, og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Samlede driftsinntekter for selskapet i 2022 var 338,9 mill. kroner. Driftsresultat for 2022 ble 67,9 mill. kroner.

Årsregnskap viser et overskudd før skatt på 26,7 mill. kroner for 2022.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året på 1 396 mill. kroner. Egenkapitalen var på 98 mill. kroner, noe som utgjorde 7,1 % av total kapitalen.

Styret er av den oppfatning at resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrøms oppstilling gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift for regnskapsåret 2022, og stilling pr.31.12.2022.

Selskapets forretningsområder hadde en akseptabel utvikling i 2022.

Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings økning på 58,7 %, mens resultatgraden har gått ned ca 57 %.

Selskapet har en egenkapitalandel på 7,1 %.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet kjøper administrative- og andre tjenester fra andre selskap i gruppen.

Likestilling og diskriminering

Styret består av 3 menn. Selskapet arbeider aktiv, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø



Utslipp fra maskiner og utstyr er innenfor de krav som myndighetene stiller. Maskinparken er under en kontinuerlig fornying, og fremstår pr. i dag som svært moderne og funksjonell.

Samfunnsansvar

Selskapet deltar som sponsor på ulike arrangementer og gir økonomisk støtte til diverse lokale foreninger.

Agder Rental AS har ikke egne ansatte.

Agder Rental AS har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart.

Frømtidig utvikling/market

Noe av det som ledelsen og styret anser som viktig er følgende:

- Beholde et godt arbeidsmiljø i bedriften med dyktige og fleksible arbeidstakere og ledere
- Jobbe for å finne best mulig løsninger for bærekraftig utførelse av alle oppdrag.
- Tilby ansatte gode kontor- og verkstedlokaler med moderne utstyr
- Få til en vekst i tråd med hva markedet har behov for
- Oppnå en fortjenestemargin over gjennomsnittet i bransjen
- Jobbe kontinuerlig med forebyggende tiltak i forhold til KS og HMS
- Være offensiv i forhold til å se muligheter

Åpenhetsloven

Internt i egen virksomhet har vi god oversikt og kontroll over de kravene som følger av åpenhetsloven. Vi er i prosess med å formalisere kravene til våre samarbeidspartnere og leverandører, samt gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Rapporten tilknyttet dette vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside innen fristen som er i juni 2023.

Finansiell risiko

Markeds- og valutarisiko

Selskapet selger og kjøper diverse varer til og fra utlandet. I disse tilfellene er vi eksponert for valutarisiko. I det siste med en svak krone i forhold til f.eks. Euro har det vært gunstig å eksportere utstyr, og tilsvarende dyrere å importere. Ledelsen har hele tiden fokus på valuta og tidspunkter.

Kredittrisiko

Hos de aller fleste av våre kunder anser vi risikoen som lav i forhold til at kunder ikke klare de økonomiske forpliktelsene som er avtalt. Historisk sett har vi hatt lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 275,7 mill.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er stram, men under kontroll. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på NOK 20 702 052, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr	0
Avsatt til annen egenkapital	kr	20 702 052
Sum disponert	kr	20 702 052



Kristiansand, 22. juni 2023

Svein Arne Uppstad
styrets leder/daglig leder

Kjell Vidar Stenberg Hamre
styremedlem

Raymond Throne
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ES02K-MAUWJ-6DW45-DT3NV-MEG8L-VSKGE



Resultatregnskap

Agder Rental AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	304 608 829	211 288 625
Annen driftsinntekt		34 221 156	1 675 755
Sum driftsinntekter		338 829 985	212 964 380
Varekostnad	2	78 931 209	59 086 858
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	173 891 561	83 972 300
Annen driftskostnad	3	18 127 604	15 455 708
Sum driftskostnader		270 950 374	158 514 865
Driftsresultat		67 879 612	54 449 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		305 498	187 913
Annen finansinntekt		636 675	1 571 950
Annen rentekostnad		40 318 284	14 626 184
Annen finanskostnad		1 815 544	2 707 155
Resultat av finansposter		-41 191 655	-15 573 476
Resultat før skattekostnad	4	26 687 956	38 876 038
Skattekostnad på resultat	4	5 985 904	9 971 171
Resultat		20 702 052	28 904 867
Årsresultat	5	20 702 052	28 904 867
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		20 702 052	28 904 867
Sum overføringer		20 702 052	28 904 867

Agder Rental AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: ES02K-MAUWUJ-6DWAS-DT3WV-MEG8L-VSKGE



Balanse

Agder Rental AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	1 017 967 985	796 991 159
Sum varige driftsmidler	6	1 017 967 985	796 991 159
Andre langsiktige fordringer		9 517 925	28 731 560
Sum finansielle anleggsmidler		9 517 925	28 731 560
Sum anleggsmidler		1 027 485 910	825 722 719
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	6 356 000	19 138 493
Fordringer			
Kundefordringer	2, 8	275 722 161	62 702 711
Andre kortsiktige fordringer	8	51 709 769	30 257 287
Konsernfordringer		34 357 098	33 204 045
Sum fordringer	8	361 789 028	126 164 043
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	140	977
Sum omløpsmidler		368 145 168	145 303 512
Sum eiendeler		1 395 631 078	971 026 231

Agder Rental AS

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: ES02K-MAUWJ-6DWAS-DT3NV-MEG8L-VSKGE



Balanse

Agder Rental AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		25 899 042	25 899 042
Sum innskutt egenkapital		26 299 042	26 299 042
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		71 634 643	50 932 591
Sum opptjent egenkapital	5	71 634 643	50 932 591
Sum egenkapital	5	97 933 685	77 231 633
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	27 568 283	21 582 379
Sum avsetning for forpliktelser		27 568 283	21 582 379
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	189 022 750	118 110 540
Øvrig langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	735 225 502	600 521 491
Sum annen langsiktig gjeld		924 248 252	718 632 030
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	49 104 521	78 538 086
Skyldig offentlige avgifter		4 111 235	0
Konserngjeld	2, 9	165 224 839	73 599 493
Annen kortsiktig gjeld	8	127 440 263	1 442 610
Sum kortsiktig gjeld		345 880 858	153 580 189
Sum gjeld		1 297 697 393	893 794 598
Sum egenkapital og gjeld		1 395 631 078	971 026 231



Balanse

Agder Rental AS
22.06.2023
Styret i Agder Rental AS

Svein Arne Uppstad
styreleder/daglig leder

Kjell Vidar Stenberg Hamre
styremedlem

Raymond Throne
styremedlem

Penneo Dokumentnr: ES02K-MAUWJ-6DWAS-D13NV-MEG8L-VSKGE



Agder Rental AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	26 687 956	38 876 038
Betalte skatter	0	0
+/- Gevinst salg driftsmiddel	-31 158 197	0
+ Ordinære avskrivninger	173 891 561	83 972 300
+/- Endring varelager	12 782 493	-6 784 700
+/- Endring kundefordringer	-213 019 450	-23 311 753
+/- Endring leverandørgjeld	-29 433 565	-13 698 015
+/- Endring i tidsavgrensingsposter	199 128 698	-17 800 558
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	138 879 496	61 253 312
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved inv aksjer mm	0	0
Innbetaling salg aksjer	0	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	235 944 429	73 818 478
Utbetalinger ved investering i varige driftsmidler	-599 654 619	-619 640 458
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-363 710 190	-545 821 980
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling langsiktig fordring	19 213 635	-28 731 560
Opptak av ny langsiktig gjeld	205 616 222	453 352 824
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Endring kortsiktig gjeld kreditinstitusjoner	0	56 280 439
Mottatt konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	224 829 857	480 901 703
= Netto endring i kontanter og bankinnskudd	-837	-3 666 965
+ Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.	977	3 667 942
= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	140	977

Pennco Dokumentnøkkel: ESO2K-MAUWJ-6DW45-DT 3WV-MEG8L-VSKGE



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester/leieinntekter inntektsføres etter hvert som de leveres/opptjenes.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av varer	41 641 632	15 478 677
Utleie maskiner og innt. knyttet til dette	262 967 197	195 809 948
Annet	34 221 156	1 675 755
Sum	338 829 985	212 964 380
Geografisk fordeling		
Norge	279 199 651	161 481 038
Utland	59 630 334	51 483 342
Sum	338 829 985	212 964 380

I tillegg til ordinær utleie og salg av varer, så er det også foretatt salg av driftsmidler. Slike salg føres som salg av driftsmidler, der driftsmidlene reduseres med kostpris og akkumulerte avskrivninger med tilhørende gevinst/tapsberegning.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Tilknytning	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Agder Anleggsenter AS	Søsterselskap	222 358 203	20 116 180	1 150 020	0
Agder Tunnelsservice AS	Søsterselskap	355 809	665 470	0	0
Agder Slangeservice AS	Søsterselskap	92 304	92 304	0	0
WBCE AS	Søsterselskap	1 575 352	0	0	0
Agder Gruppen AB	Søsterselskap	250 394	0	0	0
Agder Slangeservice AS	Søsterselskap	13 218	0	0	0
Agder Tunnelsservice AS	Søsterselskap	859 087	0	0	0
Agder Maskintransport	Søsterselskap	29 007	0	0	0
Malleus Utleie AS	Søsterselskap	178 487	0	0	0
Malleus Maskin AS	Søsterselskap	40 258	0	0	0
Sum		225 752 119	20 873 954	1 150 020	0

	Tilknytning	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Agder Anleggsenter AS	Søsterselskap	2 168 273	7 239 298	0	14 319 054
Anlegg og Industri teknikk AS	Søsterselskap	38 132	0	0	0
Malleus Maskin AS	Søsterselskap	30 475	18 970	0	0
Malleus Utleie AS	Søsterselskap	374 690	124 216	0	0
Agder Maskintransport AS	Søsterselskap	1 627 073	917 025	0	0
Agder Slangeservice AS	Søsterselskap	55 911	1 412 163	0	0
Agder Gruppen AS	Mørselskap	407 304	33 533	162 224 839	56 280 439
Agder Tunnelsservice AS	Søsterselskap	2 332 843	4 407 235	3 000 000	3 000 000
Agder Gruppen AB	Søsterselskap	660 172	0	0	0
Sum		7 694 873	14 152 440	165 224 839	73 599 493

I 2021 regnskapet var gjeld til konsern i konsernkontoavtale klassifisert som gjeld til kredittinstitusjon og ikke gjeld til Agder Gruppen AS. Tall for 2021 er imidlertid omarbeidet i 2022 regnskapet. Se også note 9.

Vesentlige transaksjoner med selskap i samme konsern

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022

	Kjøp av varer og tjenester	Salg av varer og tjenester
Agder Anleggsenter AS	15 131 890	274 582 826*)
Agder Slangeservice AS	520 563	865 243

Penneo Dokumentnøkkel: ESO2K-MAUWJ-6DWAS-DT3NV-MEGBL-VSKGE



Agder Tunnelsservice AS	39 509 076	15 544 516
Agder Maskintransport AS	14 469 989	0
Nummer 23	720 813	49 693
Malleus Maskin AS	2 136 374	155 765
Agder Gruppen AB	952	0
Agder Gruppen AS	3 360 528	0
Malleus Utleie AS	1 945 206	482 968
WBCE AS	900	1 742 640

*) Dette innbefatter også salg av driftsmidler. Slike salg føres som salg av dr.midler, der driftsmidlene reduseres med kostpris og akk.avskr. med tilhørende gev/tapsberegning.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 215 000.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 000

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-5 412 858
Endring i utsatt skatt	5 985 904	15 384 029
Skattekostnad ordinært resultat	5 985 904	9 971 171
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 687 956	38 876 038
Permanente forskjeller	520 697	0
Endring i midlertidige forskjeller	-27 208 653	-63 479 938
Mottatt konsernbidrag	0	24 603 900
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-5 412 858
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	5 412 858
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	73 813 991	41 326 202	-32 487 789
Fordringer	-1 200 000	-600 000	600 000
Balanseførte leieavtaler	95 465 239	57 375 573	-38 089 666
Sum	168 079 230	98 101 775	-69 977 455
Akkumulert fremførbart underskudd	-42 768 853	-52	42 768 801
Grunnlag for utsatt skatt	125 310 376	98 101 723	-27 208 653
Utsatt skatt (22 %)	27 568 283	21 582 379	-5 985 904



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	400 000	0	25 899 042	50 932 591	77 231 633
Årets resultat				20 702 052	20 702 052
Pr 31.12.2022	400 000	0	25 899 042	71 634 643	97 933 685

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	172 204 003	111 980	27 894
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	50 715 122		
- Avgang i året	13 032 783		
= Anskaffelseskost 31.12.22	209 886 342	111 980	27 894
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	45 823 307	80 634	11 871
= Bokført verdi 31.12.22	164 063 035	31 346	16 023
Årets ordinære avskrivninger	25 506 231	6 467	10 824
Økonomisk levetid	0-5 år	3-5 år	3 år

	Maskiner Finansiell leasing	Varebiler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	748 062 616	29 789 762	950 196 255
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	532 655 676	16 283 820	599 654 619
- Avgang i året	209 084 107	3 561 369	226 055 522
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 071 634 185	42 512 214	1 323 795 351
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	250 461 370	9 827 448	306 204 630
= Bokført verdi 31.12.22	821 172 815	32 684 766	1 017 967 985
Årets ordinære avskrivninger	141 062 251	7 305 788	173 891 561
Økonomisk levetid	0-8 år	5 år	

Note 7 Varer

	2022	2021
Ferdig varer	6 356 000	19 138 493
Sum	6 356 000	19 138 493

Av samlet varelagerverdi for Agder Rental AS pr. 31.12.2022 er kr. 6 356 000 vurdert til anskaffelseskost.

Pr. 31.12.2022 er kr. 6 356 000 av varelageret stilt som sikkerhet til DNB ASA i forbindelse med konsernkontoavtale.



Note 8 Fordringer og gjeld

Det er ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Det er opprettet administrativ factoringavtale med DNB ASA som er sikret med pant på kr.39 000 000, kr. 20 000 000 og kr. 50 000 000.

Fordeling kundefordringer med hensyn til finansiering:

Kundefordringer brutto	121 825 013
Kundefordringer factoring	0
Kundefordringer uten factoring	51 631 852
Kundefordringer Konsern	225 290 309
Finanskonto factoring	0
Avsetning tap kundefordringer	-1 200 000
Kundefordringer netto	275 722 161

Balanseførte leieforpliktelser med forfall over fem år :	735 225 502
Balanseført leieforpliktelse kortsiktig del	126 080 764
Gjeld sikret med pant	189 022 750

Note 9 Konsernkontoavtale

Agder Rental AS har en felles konsernkontoavtale med øvrige konsernselskaper, Agder Gruppen AS, Agder Anleggsenter AS, Agder Slangeservice AS, Agder Tunnelsservice AS, Agder Maskintransport AS og WBCE AS. Konsernkontoavtalen sikrer en felles finansiering gjennom en samlet sikkerhetsstillelse. Formålet er å optimalisere avkastningen på likviditeten i konsernet, slik at inntøstøende og benyttet kreditt motregnet og renteberegnet mot netto inntøstøende/kreditt.

Sikkerhet for kreditt er gitt i form av:

- pant i kundefordringer pålydende kr.39 000 000 og kr 50 000 000 (avtale om factoring)
- pant i varelager pålydende kr.60 000 000 og kr.50 000 000
- pant i motorvogner og anleggsmaskiner pålydende kr.60 000 000 og kr 50 000 000.
- pant i driftstilbehør pålydende kr.16 000 000 og pant i driftstilbehør, under arbeid på hhv. kr.44 000 000 og kr.50 000 000

Konsernkontoavtalen har en øvre kredittramme på kr 60 000 000. Renten er summen av NIBOR 3 mnd og margin: 1,80 % p.a.

Konsernkontoordningen eies av morselskapet, Agder Gruppen AS. Netto utlån til konsernkonto klassifiseres som en konsernfordring, og netto opptrekk i konsernkonto klassifiseres som konserngjeld. Selskapet har pr. 31.12.2022 netto opptrekk i konsernkontoen på kr. 162 224 839,-.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Agder Rental AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	4 000,0	400 000
Sum	100		400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Agder Gruppen AS	100	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Raymond Throne

Styremedlem

På vegne av: Agder Rental AS

Serienummer: 9578-5999-4-1657736

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-06 14:04:55 UTC



Svein Arne Upstad

Daglig leder

På vegne av: Agder Rental AS

Serienummer: 9578-5995-4-239770

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-07 06:11:05 UTC



Svein Arne Upstad

Styreleder

På vegne av: Agder Rental AS

Serienummer: 9578-5995-4-239770

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-07 06:11:05 UTC



Kjell Vidar Stenberg Hamre

Styremedlem

På vegne av: Agder Rental AS

Serienummer: 9578-5993-4-2930814

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-07-10 10:36:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ES02K-MAUWJ-6DWAS-DT3NV-MEG8L-VSKGE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>